
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2025 às 12:00:59.
Código verificador: C5A66C

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João da Ponta

Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA
Pregão Eletrônico - 9.2025-003/2025

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LOCAÇÃO DE 07 (SETE) ÔNIBUS PARA TRANSPORTE ESCOLAR - Especificação: (VEÍCULO TIPO ÔNIBUS,
COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 48 (QUARENTA E OITO) LUGARES SENTADOS E COM ELEVADORES PARA
CADEIRANTES, NÃO PODERÃO TER MAIS DE 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO, COM ASSENTOS ACOLCHOADOS,
TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA PREVISTOS EM LEI (ART. 136; CAPT. XIII, DA CTB, ANEXO), DEVIDAMENTE
VISTORIADOS, EM BOAS CONDIÇÕES DE TRAFEGABILIDADE E DOCUMENTAÇÃO REGULARIZADA. - Valor Referência:
63.223,07
Fornecedor Situação Valor Total

CARLOS ALBERTO DE JESUS DA SILVA (38.230.309/0001-40) Adjudicado em: 02/04/2025 - 12:05:27 - Por: Lidiane de Sousa Carvalho 504.000,00

Lidiane de Sousa Carvalho

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/04/2025 às 12:00:56.
Código verificador: C5A66B

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São João da Ponta

Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA
Pregão Eletrônico - 9.2025-003/2025

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE 07 (SETE) ÔNIBUS PARA TRANSPORTE ESCOLAR - Especificação: (VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 48 (QUARENTA E OITO) LUGARES SENTADOS E COM ELEVADORES PARA CADEIRANTES,
NÃO PODERÃO TER MAIS DE 10 (DEZ) ANOS DE FABRICAÇÃO, COM ASSENTOS ACOLCHOADOS, TODOS OS ITENS DE
SEGURANÇA PREVISTOS EM LEI (ART. 136; CAPT. XIII, DA CTB, ANEXO), DEVIDAMENTE VISTORIADOS, EM BOAS
CONDIÇÕES DE TRAFEGABILIDADE E DOCUMENTAÇÃO REGULARIZADA. - Serviço - Valor Referência: 63.223,07
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CARLOS ALBERTO DE JESUS DA SILVA 42.000,00 504.000,00 Homologado em 14/04/2025 15:01:03 Por:
Lidiane de Sousa Carvalho

Lidiane de Sousa Carvalho

Autoridade Competente


		2025-04-14T09:46:43-0300
	SHYRLEY SIRLENE SANTOS DA SILVA BROCHADO:16724186234




